

「京急プレミアムポイント UC 特約」改正案の新旧対照表（改正部分赤字）

改正案	現行
（2021 年 7 月 1 日改定）	
第 1 条（カードの名称および入会の方法） 2. 入会申込者は、当社およびセゾンが定める本特約ならびに当社およびセゾンが別途定める京急プレミアムポイント クレジット会員特約〔UC〕（以下「ポイント特約」といいます。）、当社が定める京急プレミアムポイント会員規約（以下「ポイント規約」といいます。）およびセゾンが定める会員規約（以下「会員規約」といいます。）を承諾のうえ、当社を通じてセゾンに申し込むものとします。 （中略） 4. セゾンが本カードのご利用を承諾した方（以下「会員」といいます。）に本カードを発行し、貸与します。契約は、セゾンが承諾した日に成立するものとします。会員は、本特約に基づく会員資格（以下「本カード会員資格」といいます。）および会員規約に定める会員資格（以下「UCカード会員資格」といいます。）を併せて有するものとします。	第 1 条（カードの名称および入会の方法） 2. 入会申込者は、当社およびセゾンが定める本特約ならびに当社およびセゾンが別途定める京急プレミアムポイント クレジット会員特約〔UC〕（以下「ポイント特約」といいます。）、当社が定める京急プレミアムポイント会員規約（以下「ポイント規約」といいます。）およびセゾンが定める会員規約（以下「会員規約」といいます。）を承認のうえ、当社を通じてセゾンに申し込むものとします。 （中略） 4. セゾンが入会を認めた方（以下「会員」といいます。）に本カードを発行し、貸与します。会員は、本特約に基づく会員資格（以下「本カード会員資格」といいます。）および会員規約に定める会員資格（以下「UCカード会員資格」といいます。）を併せて有するものとします。
第 5 条（本特約の変更等の準用） 会員規約第 19 条（規約の改定並びに承認）の規定は、本特約の変更について準用します。この場合において、会員規約第 19 条（規約の改定並びに承認）中「本規約」とあるのは、「本特約」と読み替えるものとします。	第 5 条（本特約の改定など） 本特約の内容は、予告なく変更、改定または廃止する場合があります。この場合、当社およびセゾンは、当社ホームページまたはその他当社およびセゾンが適切と考える方法により、会員に通知させていただき、その後にカード利用があった場合は、その改定を承認したものとします。
第 6 条（会員情報の取扱および開示・訂正・削除） 2. 会員が前記（2）の利用目的[4]について中止を申し出た場合、当社および京急グループ各社は業務運営上支障がない範囲で、これを中止するものとします。 （中止の申し出は当社が指定した下記のご相談窓口ご連絡するものとします。） 但し、会員等が入会申込書に必要な事項を記載しない場合および本条の全部又は一部を承諾できない場合は、入会を認めない場合や退会の手続きをとることがあります。	第 6 条（会員情報の取扱および開示・訂正・削除） 2. 会員が前記（2）の利用目的[4]について中止を申し出た場合、当社および京急グループ各社は業務運営上支障がない範囲で、これを中止するものとします。 （中止の申し出は当社が指定した下記のご相談窓口ご連絡するものとします。） 但し、会員等が入会申込書に必要な事項を記載しない場合および本条の全部又は一部を承認できない場合は、入会を認めない場合や退会の手続きをとることがあります。

第7条（業務委託先への個人情報の預託に関する同意） 2. 前項の業務委託に関して、当社および京急グループ各社は、前条第1項（1）の個人情報を、保護措置を講じた上で当該業務委託先に預託するものとし、本共同利用に責任を有する当社および業務委託先は会員のプライバシー保護に十分注意を払うとともに、前条第1項（2）に定める目的以外に当該情報を使用しないものとします。	第7条（業務委託先への個人情報の預託に関する同意） 2. 前項の業務委託に関して、当社および京急グループ各社は、前条第1項（1）の個人情報を、保護措置を講じた上で当該業務委託先に預託するものとし、本共同利用に責任を有する当社および業務委託先は会員のプラバシー保護に十分注意を払うとともに、前条第1項（2）に定める目的以外に当該情報を使用しないものとします。
ご相談窓口 本特約に関するお問い合わせ・ご相談、個人情報の開示・訂正・削除などの個人情報に関するお問い合わせ窓口 京浜急行電鉄株式会社 京急プレミアムポイント事務局 〒220-8625 横浜市西区高島1-2-8 フリーダイヤル 0120-014-521	ご相談窓口 本特約に関するお問い合わせ・ご相談、個人情報の開示・訂正・削除などの個人情報に関するお問い合わせ窓口 京浜急行電鉄株式会社 京急プレミアムポイント事務局 〒108-8625 東京都港区高輪2-20-20 フリーダイヤル 0120-014-521